
DZIENNIK URZĘDOWY 
Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia 30 grudnia 1991 r. NR 17*

TRŁSC :

Poi. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

166 - Rozporz»dzenle Nr 13/91 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia
1'91 r. w sprawie ustanowienia obowiązku posiadania ustaleń co do 
sposobu pozbywania lub zagospodarowywania odpadów poubojowych 
przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą w zakresie uboju 
zwierząt 1 przetwórstwa mięsa oraz praktycznej ich realizacji. 429

167 - Rozporządzenia Nr 14/91 Wojewody Wałbrzysklego z dnia 18 grudnia
1991 r. zmieniające zarządzenie w sprawie podziału wód płynących, 
itanowiących własność państwa na obwody rybackie, przydatne do 
chowu lub hodowli ryb w województwie wałbrzyskim. 411

ZARZĄDZENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

168 - Zarządzenie Nr 109/91 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia
1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 432
w Bielawie.

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

169 - Zarządzenie Nr 22/91 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 18
grudnia 1991 r. w sprawie granicy 1 numeru okręgu jednomandatowego 
do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 434
w Bielawie.

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŻARÓW

170 - Uchwała Nr XIII/61/91 Rady Miasta 1 Gminy Żarów z dnia 14 listopada
1991 r. w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Żarów. 43*

POROZUMIENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO I BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIEROSZÓW

171 - Porozumienie Wojewody Wałbrzyskiego i Burmistrza Miasta 1 Gminy Mie*.
roszów z dnia 28 października 1991 r. w sprawie powierzenia prowa-

436 dzenta niektórych spraw.



DZIENNIK URZĘDOWY

OBWIESZCZENIA

172 - Obwieszczenie Wojewody wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 1991 r. o sprostowaniu błędów. 438

173 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 16 grudnia 1991 r.
o wynikach głosowania 1 wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowej 439
Rudzie, przeprowadzonych w dniu 15 grudnia 1991 roku.



DZIENNIK URZfDOWY
<129

166

ROZPORZĄDZENIE Nr 13/91 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 18 grudnia 1991 r.

w sprawie ustanowienia obowiązku posiadania ustaleń co do sposobu pozbywania lub 
zagospodarowywania odpadów poubojowych przez podmioty prowadzące działalność gospo­
darczą w zakresie uboju zwierząt 1 przetwórstwa mięsa oraz praktycznej Ich realiza­
cji.

W celu ochrony środowiska przed zanieczyszczeniem, niszczeniem 1 Innym ujemnym 
oddziaływaniem odpadów poubojowych, na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 
poz. 123/ I art. 56 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie 1 kształtowaniu 
Środowiska /Dz.U. Nr 3. ooz. 6; zmiany : z 1983 r. Nr 44, poz. 201 z 1987 r. Nr 33. 
poz. 180 z 198^ r. Nr 26, poz. 139 1 Nr 35, poz. 192 z 1990 r. Nr 34. poz. 198 I Nr 
39, poz. 222 z 1991 r. Nr 77, poz. 335 oraz z 1991 r. Nr 89, poz. 404/, zarządza 
się, co następuje :

5 1

1. Wprowadza się obowiązek posiadania przez podmioty gospodarcze zajmujące się dzia­
łalnością w zakresie uboju zwierząt l przetwórstwa mięsa, ustaleń co do sposobu 
pozbywania lub zagospodarowywania powstałych w wyniku tej działalności odpadów 
poubojowych.

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 ciąży na osobach fizycznych, osobach prawnych, 
a także Jednostkach organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, Jeżeli jej 
przedmiot działania obejmuje prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
uboju zwierząt I przetwórstwa mięsa.

5 2

1. Ustalenia, o których mowa w 5 1 ust. 1 winny być zawarte w dokumentacji technicz­
nej podmiotów, każdorazowo przed rozpoczęciem działalności gospodarczej 1 prak­
tycznie realizowane oraz muszą odpowiadać programowanemu rozmiarowi produkcji 
1 w razie potrzeby być do niego sukcesywnie dostosowane.

5 3

1. Ustalenia dotyczące zagospodarowania odpadów poubojowych wymagają z atwlerdzen 1 a 
przez spec ja 11styczne służby :

- San itarno-Epi deml o 1og1czne,
- Nadzoru Weterynaryjnego,
- Ekologiczne.

5 4

1. Zobowiązuje się podmioty gospodarcze nie posiadające ustaleń, o których mowa 
w ś 1 ust. I do Ich uzupełnienia w terminie do dnia 31 marca 1992 r.



DZIENNIK URZĘDOWY

43£

ś 5

1. Koszty związane z dokonaniem ustaleń 1 praktyczną ich realizacją, o których mowa 
w 4 I ust. 1 oraz 5 2 ust. 1 ponoszą podmioty gospodarcze wymienione w § I ust. 2.

5 6

1. Ustalenia, o których mowa w § 1 ust. I udostępnia się do wglądu niezwłocznie na 
kaide żądanie :

1/ organom samorządu terytorialnego
2/ organom administracji rządowej
3/ organom weterynarii
4/ organom sanitarno-epidemiologicznym
5/ organom Państwowej inspekcji Ochrony Środowiska

2. Pracownicy organów, o których mowa w ust. 1 winni okazywać legitymację służbową.

3. Pracownicy organów, o których mowa w ust. 1 nie mogą wykorzystywać uzyskanych 
informacji w celach Innych i sprzecznych z rozporządzeń 1em.

J 7

1. Kto wbrew przepisom rozporządzenia nie realizuje w praktycznej działalności usta­
leń co do sposobu pozbywania lub zagospodarowywania odpadów poubojowych I groma­
dzi lub wylewa je w miejscach nie przeznaczonych na ten cel podlega karze pie­
niężnej w wysokości określonej w § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 gru­
dnia 1987 r. w sprawie wysokości, zasad i trybu nakładania kar pieniężnych za 
nieprzestrzeganie wymagań ochrony środowiska /Dz.U. z 1991 r. Nr 89, poz. 404/.

4 8

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń /plakatów/ przez Jego 
rozplakatowanie w siedzibach urzędów terenowej administracji rządowej i samorzą­
dowej.

ś 9

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się dyrektorom Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej oraz Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 
w zakresie opiniowania dokumentacji, o której mowa w § 2.

2. Kontrolę gromadzenia, składowania 1 sposobu pozbywania odpadów poubojowych będzie 
prowadziła Państwowa Inspekcja Ochrony Środowiska, zgodnie z kompetencjami okreś­
lonymi w ustawie z dnia 20 lipce 1991 r. /Dz.U. Nr 77. poz. 335/, a kary określo­
ne w J 7 niniejszego rozporządzenia będzie nakładał Wojewódzki Inspektor Ochrony 
Środowi ska.

4 10

1. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia Jego ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Swlteńkl



DZIENNIK URZĘDOWY

431

167

ROZPORZĄDZENIE Nr 14/91

Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 18 grudnia 1991 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału wód płynących, stanowiących własność państwa na obwody rybackie, 

przydatnych do chowu lub hodowli ryb w województwie wałbrzyskim.

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 15 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 
/Oz. U. Nr 21 poz. 91/ oraz § 17, § 18 i § 19 rozporządzeni a Ministra Rolnictwa 1 Gospodarki Żywnościo­

wej z dnia 14 czerwca 1985 roku w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o rybactwie śródlądowym 

/Dz.U. Nr 33, poz. 151/ zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 11/87 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 31 marca 1987 roku w sprawie podziału 

wód płynących, stanowiących własność państwa na obwody rybackie, przydatnych do chowu lub hodowli ryb 

w województwie wałbrzyskim wprowadza się zmianę polegającą na podziale obwodu rybackiego rzeki Strzegomkt 
Nr 1 na:

1. Obwód rybacki rzeki Strzegomkl Nr 1 - rozciągający się od źródeł do mostu drogowego na rzece Strzegomce 

w ChwalIszowle w km 66 + 790 to jest 50 m powyżej wodowskazu w Chwaliszowie z lewo 1 prawobrzeżnymi 

dopływami.

2. Obwód rybacki rzeki Strzegomkt Nr 1 a obejmujący wody otwarte od mostu drogowego na rzece Strzegomce 

w Chwaliszowie w km 66 ♦ 790 do mostu drogowego w Dobromierzu /droga E-83/ z lewo I prawobrzeżnymi 
dopływami.

S 2

Wykonanie rozporządzeni a powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Urzędu 

Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

5 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia Jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Switeńki



DZIENNIK URZĘDOWY
432

, 168

ZARZĄDZENIE Nr 109/91 

Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 16 grudnia 1991 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bielawie

Na podstawie art. 111 w związku z art. 10” ust. 1 I 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordyna­

cja wyborcza do rad gmin /Oz.U. Nr 16, por. 96 zm. Oz.II. z 1991 r. Nr 53 prz. 227/ I uchwały Nr XXIV/195/91 

Rady Miejskiej w Bielawie a dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego zarządza się, 

co następuje:

*

i 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Bielawie w miejsce wygasłego mandatu radnego 

Pena Zbigniewa Nowickiego w okręgu wyborczym nr 25.

5 2

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na dzień 26 stycznia 1992 r.

5 3

Oni w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa 

kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

5 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Swlteókl



O 7 I f N N ! K URZĘDOWY

433

'? z )r ’ jdz-ni » *.’r tno/if 
h i.ałbrzyskiego

Z i.,|, Ifi gr.^nj, 'nnj r

KALENDARZ WYBORCZY

Lr refer, * który” uply.a termin 
wykonania czynnM,-f wyborczej

’> »'* CZynn'<cl

1. *1o 30 jrudnH M H r. ogłosz ale « Pzienniku I'rzelo.ym Woj.
Wał! reskiego 'rn prdanie jc *ia.do- 
-of:f wyborców przez rozplakatowanie 
■V'.l-’sz".zo/> .’arzgdzenia wojewódzk io-;c 
knnf s’r .’.a Wyborczo •- us’i i ajqcego■ 
a/ gr?ni:° I numer okręgu «yborcz“go, 
bz ? 1 *® j?*J 1? § j 1 W°C:?ej

2.

3.

dn 3 styczni* HO? r.

da 7 stycznia r.

- powołanie przez Wojewódzkiego komisarza 
Wyborczego Miejskiej wonisjl wyborczej

- powołanie pr»ez "iejska komisję Wyborcza 
Obwodowej Kcnisji Wyborczej

4. do 7 stycznia 1992 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej 
Komisji Wyborczej kandydat'* na radnych 
do Okręgu nr 25

5. do 10 stycznia 1992 r. - podanie do wiadomości wybcrców, przez 
rozplakatowanie obwieszczeń, uchwały 
Miejskiej Komisji Wyborczej o utworzo­
nym obwodzie głosowanie, jego granicy, 
numerze oraz siedzibie Obwcdo-ej Komisji 
Wyborczej

6. do 13 stycznia 1992 r. - sporządzanie spisu wyborców

7. Od 14-17 stycznia 1992 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego 
wglądu

8. do 19 stycznia 199? r. - podanie do publicznej wiadomości przez 
rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej 
Komisji Wyborczej z danymi o zar’jestrg 
wanych kandydatach

9. do 22 stycznia 1992 r. - wydruk kart do glosowania

to. 26 stycznia 1992 r. - przekazanie przewodniczącemu Obwodowej 
'emisji Wyborczej spisu wyborców, druków 
protokołów glosowania, pieczęci komisji, 
kart do glosowania

II. 25 stycznia 1992 r. - przeprowadzenie głosowania



DZIENNIK UR Z f DOW Y

434

169

ZARZĄDZENIE Nr 22/91

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
z dnia 18 grudnia 1991 r.

w sprawie granicy I numeru okręgu Jednomandatowego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Bielawie.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, 
poz. 96, zm. Oz. U. z 19°1 r. Nr 53, poz. 227/ na wniosek Zarządu Miasta w Bielawie zarządzam, co 

następuje:

5 1

Ola przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bielawie, zarządzonych przez Wojewodę 

Wałbrzyskiego na dzleó 26 stycznia 1992 r., ustalam granice I numer okręgu Jednomandatowego zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

5 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewódzki

Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno

Załącznik do zarządzenia Nr 22/91 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

MIASTO BIELAWA

Lp. Granice jednomandatowego okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

1. ulice: Kasztanowa od nr 1 do nr 28, Janusza Korczaka, 
Lipowa, Młodych, Przodowników Pracy od nr 21 do nr 39, 
Wiosenna, Wysoka.

25



DZIENNIK URZĘDOWY
435

170 

UCHWAŁA Nr XIII/61/91
Rady Miasta 1 O Iny ŻarOw

z dnia 14 listopada 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy
Żarów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. 

Nr 16 poz.95 z 1990 r./ art.1 pkt 25 ustaw z dnia 17 maja 1990 r. c podziale kompetencji ponlądzy 

organy gminy a organy administracji rządowej /Dz.U. Nr 34 poz.198 z 1990 r./oraz art. 17 ust.3 ustawy 

z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17 poz.99 Z 1989 r./ Rada Miasta 1 Gminy 

ustala co następuję:

5 1

Zatwierdza się projekt zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Żarów, 

który obejmuje :
- rysunek zmiany w planie /odbitka kserograficzna z obowiązującego planu ogólnego gminy z naniesioną 

zmianą w zakresie projektowanego użytkowania terenu w skali 1 : 10000/

- takst zmiany w planie /ustalenia szczegółowe w zakresie projektowanego użytkowania terenu/.

5 2

Uchwała Nr XXIV/81/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy Żarów z dnia 8.07.1982 r. dotycząca planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Żarów w częScl dotyczącej przedmiotowej zmiany Jak w § poprzedza­

jącym traci moc prawną.

1 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta 1 Gminy Żarów.

5 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzys 

kiego.

Przewodniczący

Rady Miasta 1 &«lny

mgr inż. Helena Słowik



DZIENNIK URZĘDOWY
436

171

POROZUMIENIE
Wojewody Wałbrzyskiego 1 Burmistrza Miasta 1 Osiny Mieroszów

z dnia 28 października 1991 r.

w sprawia powierzenia prowadzenia niektórych spraw

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 

administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328/, umawiające się strony 

postanawiają, co następuje :

4 1

Wojewoda Wałbrzyski, zwany dalej "organem powierzającym", powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Mieroszów, zwanym dalej “organem przejmującym", prowadzenie spraw wymienionych w wykazie stanowią­

cym załącznik do porozumienia.

5 2

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa w 4 1, jest właściwy miejscowo dla miasta 

Mieroszów 1 gminy Mieroszów.

4 3

1. Sprawy, o których mowa w § 1 wykonywane są po zapewnieniu środków finansowych przez organ powie­

rzający.

2. Strony ustalają, źe do realizacji spraw, o których mowa w 4 1 niezbędne jest 0,30 etatu.

4 4

1. Organ powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad organem przejmującym w zakresie powierzonych 

spraw, o których mowa w § 1, na podstawie kryteriów zgodności z prawem, celowości, rzetelności 

1 gospodarności.

2. Do wykonywania bezpośredniego nadzoru, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się dyrektora Wydziału 

Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

4 5

Organ przejmujący odpowiada za zgodne z praw prowadzenie spraw, o których mowa w § 1 oraz sprawną 

organizację Ich załatwiania.

4 6

Organ przejmujący prty załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojej 

jednostki oraz pieczęć podplsową o treści "z upoważnienia Wojewody Wałbrzyskiego" oraz imię, 

nazwisko I stanowisko pracownika upoważnionego do załatwiania spraw.

4 7

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.

2. Cofnięcie porozumienia wymaga formy pisemnej 1 może być dokonane na wniosek organu przejmują­

cego lub z inicjatywy organu powierzającego.



DZIENNIK URZĘDOWY

437

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, powinien być złożony przez organ przejmujący z trzymiesięcznym 
wypowiedzeniem.

4. W razie cofnięcia porozumienia strony uzgadniają sposób rozliczenia przekazanych środków, 
o których mowa w § 1.

§ 8

Załatwieniu "praw, o których mowa w 5 I, odbywa się zgodnie z przepisami Kodeksu postępowania admi­
nistracyjnego.

S 9

1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia spraw organowi przejmującemu, 
podlegają załatwieniu przez organ przejmujący.

2. Sprawy nie zakończone przez organ przejmujący do dnia cofnięcia powierzenia przejmuje do zała­
twienia organ powierzający.

5 10

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Wałbrzyskiego.

$ 11

Porozumienie sporządzono w czterech Jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem powierzającym 
1 organem przejmującym, otrzymuje /dwa egzemplarze/ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychi- 
w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w wykazie powie­
rzonych spraw.

Burmistrz Wojewoda Wałbrzyski

■gr inż. Andrzej Kosiór Jerzy Swlteńki

Załącznik do porozumienia 
Wojewody Wałbrzyskiego 1 Burmistrza 
Miasta 1 Salny Mieroszów 
z dnia 28 października 1991 r.

Wykaz spraw 1 zadań należących do właściwości Burmistrza Miasta 1 Gminy Mieroszów z zakresu Konwen­
cji mlądzy Polską Rzecząpospolltą Ludową a Republiką Czechosłowacką o małym ruchu granicznym, podpi­
sanej w Pradze w dniu 4 llpca 1959 r. /Dz.U. z 1960 r. Nr 27, poz. 153/, oraz Protokołu podpisanego 
w Warszawie w dniu 24 maja 1985 r. w sprawie wykonywania Konwencji mlądzy Polską Rzecząpospolltą 
Ludową a Republiką Czechosłowacką o małym ruchu granicznym, podpisanej w Pradze w dniu 4 lipca 

1959 r. /Dz.U. z 1985 r. Nr 60, poz. 313/;

1. przyjmowanie podań /wniosków/ o wydanie przepustki stałej lub jednorazowej, upoważniającej do 

przekraczania granicy państwowej Rzeczypospolitej Polskiej oraz pobytu w pasie małego ruchu gra­
nicznego na terytorium Czeskiej 1 Słowackiej Republiki Federacyjnej,

2. doręczanie wnioskodawcom przepustek stałych 1 Jednorazowych,
3. przyjmowanie unieważnionych przepustek stałych 1 jednorazowych,
4. wnioskowanie do organu powierzającego, w uzasadnionych wypadkach, o zwrócenie slą do właściwych 

władz Czeskiej 1 Słowackiej Republiki Federacyjnej o unieważnienie wydanej określonej osobie 
przez Jej organy przepustki stałej lub jednorazowej oraz wstrzymanie slą od ponownego ich wyda­

nia.



DZIENNIK URZĘDOWY
439

17?

OBWIESZCZENIE
Wojewody Wałbrzyskiego

Z dnia 18 grudnia 1991 r.

o sprostowaniu błędów

Ha podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Pady Ministrów z dnia 10 października 1990 r. w sp<a- 
wle zasad i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkirh dzienników urzędowych /Oz. II. Nr 71, poz. 421/ 

w rozporządzeniu porządkowym Nr 6/91 Wojewody Wałbrzyskiego w sprawie ustanowienia obowiązku prowadzenia 

przez podmioty prowadzące dzlialnoćć gospodarczą rejestru w zakresie obrotu metalami kolorowymi I szlachet­

nymi /Dz. Ilrzęd. Województwa Wałbrzyskiego Nr 14, poz. 155/ prostuje sle następujące błędy:

1. w j 7 ust. 2 po pkt 8 powinien być pkt 9 w brzmieniu: 39/ rubryka dziewiąta - uwagi nabywcy, o którym 

mowa w 5 1 ust. 2",

2. w § 2 ust. 4 brzmi: "4 Zaświadczenie, wydane prz«z Dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego o dokonaniu 

zgłoszenia, o którym mowa w pkt 3, powinno być wywieszone ■ punkcie skupu na widocznym miejscu i zabez­

pieczone przed zniszczeniem",

3. w § 2 ust. 4 powinien być oznaczony "6”,

4. w 4 14 zamiast wyrazów: "z dniem ogłoszenia w sposób, o którym mowa w § 12” powinny być wyrazy: "Z dniem

1 grudnia 1991 r.".

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Switeóki



DZIENNIK URZfDOWY

4 39

173

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 

z dnia 16 grudnia 1991 roku

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 

poz. 96 zm. Oz.II. z 1q91 r.Nr 53, poz. 227/ poda je się 

ntkl wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowej 

roku.

r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Oz.U. Nr 16, 

do wiadomości publicznej wyniki głosowania i wy- 
Rudzie, przeprowadzonych w dniu 15 grudnia 1991

I. Okrąg wyborczy Nr 11

a/ osób uprawnionych do głosowania - 622

b/ oddanych głosów - 61

c/ głosów nieważnych - 0

d/ głosów ważnych - 61

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1
f7 poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbą głosów ważnych:

- 381/ JANKOWSKI Kazimierz
- 222/ SWIRN1AK Tadeusz PC

II. W wyniku wyborów radnym został:

JANKOWSKI Kazimierz

Wojewódzki

Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno







Wydawca : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu

Wydział Organizacji i Nadzoru - Oddział Obsługi Prawnej
58-300 Wałbrzych ul. Zamkowa 4

Redaktor Naczelny: Marian CISZEWSKI

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 

Orządu Wojewódzkiego W Wałbrzychu
w Zakładzie Obsługi

ISSN - 0239-6222 JZa*M f/92 l 5.01.199£ MaleZad 135 egr ce^o. Z .7IS-----


